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                            REPUBLIKA E SHQIPËRISË                   
FONDI I SIGURIMIT TË DETYRUESHËM TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

Rr. “Sami Frashëri”, nr. 8, Tiranë. Tel: +35542247940. E-mail: info@fsdksh.gov.al. Web://www.fsdksh.gov.al 

___________________________________________________________________ 

RREGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE PER VITIN 2019 

Nr.  Data e 

rregjistrimit të 

kërkesës  

Objekti  

 

 

Data e 

kthimit të 

përgjigjes  

Statusi i   kërkesës  

 

Tarifa 

1 16/01/2019 Kërkesë per informacion 

mbi check up –in nga 

Tonucci&Partners 

28/01/2019 Pergjigjur  0 

2 23/01/2019 Kërkesë per informacion 

mbi check up –in nga 

Faktoje.al 

30/01/2019 Pergjigjur  0 

3 21/02/2019 Kerkese per informacion 

nga Faktoje.al “Per receten 

elektronike” 

25/02/2019 Pergjigjur  0 

4 26/02/2019 Kerkese per informacion 

nga shoqata “ Together for 

life” ne lidhje me 

koncesionet/partneritetet 

publik – privat ne fushen e 

shendetesise 

06/03/2019 Pergjigjur  0 

5 27/02/2019 Kerkese per informacion 

nga Faktoje.al per check – 

up in 

04/03/2019 Pergjigjur  0 

6 01/04/2019 Kekrkese per informacion   

nga Ora News per te dhena 

lidhur me paketen e 

koronares  

04/04/2019 Pergjigjur  0 

7 02/04/2019 Kerkese per informacion 

nga Shoqata TFL lidhur me 

zbatimin e paketave te 

16/04/2019 Pergjigjur  0 
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sherbimeve te kardiologjise 

dhe kardiokirurgjise 

8 15/04/2019 Kerkese per informacion 

nga Tema Tv lidhur me 

Check -up 

23/04/2019 Pergjigjur  0 

9 15/04/2019 Kerkese per informacion 

nga Top Chanel lidhur me 

rimbursimin e barit acid 

ursodeoxycholic 250 mg per 

pacienten B.S 

06/05/2019 Pergjigjur  0 

10 10/06/2019 Kerkese per informacion 

nga Tema Tv lidhur me 

Check -up 

11/06/2019 Pergjigjur  

 

0 

11 16/09/2019 Kerkese per informacion 

nga shoqata TFL lidhur me 

VKA nr.88 date 09/07/2014 

30/09/2019 Pergjigjur  

 

0 

12 25/09/2019 Kerkese per informacion 

nga Faktoje.al lidhur me te 

dhena te nr te pacienteve me 

Ca dhe mjekimin ne tyre 

26/09/2019 Pergjigjur  

 

0 

13 24/10/2019 Kerkese per informacion 

nga shoqata TFL lidhur me 

plotesim dokumentacioni  te 

kerkeses se meparshme 

01/11/2019 Pergjigjur  0 

14 29/10/2019 Kerkese per informacion 

TV Scan lidhur me nr e 

personave te punesuar ne 

FSDKSH ne vitet 2018, 

2019. 

29/10/2019 Pergjgijur  

 

0 

15 18/11/2019 Kerkese per informacion 

nga Faktoje.al lidhur me 

kontraten e sterilizimit te 

pajisjeve mjeksore 

kirurgjikale 

25/11/2019 Pergjigjur  

 

0 

16 18/12/2019 Kerkese per informacion 

nga E.T lidhur me 

marreveshjen ne fushen e 

mbrojtjes shoqerore midis 

RSH dhe Mbretërisë së 

Belgjikës   

20/12/2019 Pergjigjur  

 

0 
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17 23/12/2019 Kerkese per informacion 

nga shoqata TFL lidhur me 

venie ne dispozicion te nje 

dokumentacioni zyrtar 

27/12/2019 Pergjigjur  

 

0 

 


